inter mysteria. Tertullianus cap. 30 Apologelici:
cNosenim pro salute imperatorum Deum invocamus
aeternum. > Infra: < Oramus pro oranibus impera-
toribus, vitam iUis prolixam, imperium securum,
domura tutara, exercitus fortes, senatum fidelem,
populum probum, orbem quietum, et quaecunque
hominis et Caesarisvota snnt. >Et paulo post, istud
praeceptum esse Christianis docet auctontate beati
Pauli in Epistola prima ad Timotheum. Neque tum
videbalur necessarium nt nomen imperatoris inter
mysteria proferretur, quod uni tantum pareret orbis
universus, adhucflue'in Ecclesia perseveraret sancta
illa veterum Chnstianorum simpUcitas. At postea
quam dividi orbis ccepit, proque innocentia. et sim-

plicitate fraus et rfolusirrepere cpeperunt inier Chri-
stianos, dubiumque ob eas Causas esse' potuit pro
quonamrege sacerdps oraret, si nomen principis
taceretur, verbisque tantum generalibus pro eo ora-
ret Ecdesia; tunl vero necessariuni Yjsum e*t ut
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testatusest. Quid hic igitur vir Dei credendus est

fuisse facturus, si vidisset suo tempore Judaeorum

infldeliumcausa canonica statuta conveUi?

HI. Necsanctissimus Cyprianus, et homo DeiAtha-

nasius, minore illos odio abominantur. Quin potius,

sicut eorum Utterae testes sunt, infidelitatis eovum

obstinatissimam iropielatem supra omnem gentilium

exsecrantur errorem. Quorum religiosissimam fidem

et ChristO deditam devotionem, omnes Ecclesiarum

Gallicanarum reverentissimi gubernatores secuti, to-

tam Judaeoruraex integro pollutissimam societatem

fugiendam penitus Christianis oranibus esse sanxe-

runt: quorum nos de hac re sententias ponere, et

ex bis quam sit exsecrabile ipsorura consorlium

decrevimus e vestigio demonstrare.

A_ IV. Alchimus Avitus Ecclesiae Viennensis episco-

pus, quam eximius doctor orthodoxus et facundus

exstiterit, pene tota novit Ecclesia Christi. Sanctus

Apollinaris episcopus Ecclesiae Valentinae, quantus
fuerit et sit, non solum gesta de eo scripta, sed et

crebra ejus miracula usque hodie sublimiter testan-

tur. Sanctus Gregorius Lingonicae Ecclesiaeepiscc-

pus, quantae sanctitatis et veritatis fuerit, Vita ejus

scripta, et finis vitae atque honor ei ab Ecclesia de-

latus, usque hodie testes sunt. Viventiolus Ecclesiae

Lugdunensis episcopus, cujus doctrinae fuerit, non

solum ipsa, sed et aliorum de eo scripta testantur.

Hi ergo » cum aliis viginlireverentissimis episcopis
in nomine Domini congregati pro defensione et statu

Ecclesiae, de re superius memorata b inter caetera